
 
Atskiriamos akcinės bendrovės „Invalda privatus kapitalas“ 

2013 m. gegužės 28 d. 
visuotinio akcininkų susirinkimo 

BENDRASIS BALSAVIMO RAŠTU BIULETENIS 
   

 1 

 
 
Akcininko pavardė, vardas (pavadinimas) – .................................. 
 
Akcininko asmens kodas (juridinio asmens kodas) – ................................. 
 
Akcijų skaičius – ........................................... 
 
Balsų skaičius – ............................................. (balsuojant dėl valdybos narių rinkimo, turimas balsų skaičius 
dauginamas iš trijų ir yra .............................................). 
 
Susirinkimo darbotvarkė: 
1. Valdybos rinkimai. 
 
 
Prašome apibrėžti apskritimu variantą, kurį pasirenkate: „UŽ“, „PRIEŠ“, o balsuojant dėl valdybos narių 
rinkimo, įrašyti konkrečiam valdybos nariui skiriamą balsų skaičių. 
 
Sprendimų projektai 

1111. . . . VVVValdybos rinkimai.aldybos rinkimai.aldybos rinkimai.aldybos rinkimai.    

1.1. Išrinkti į atskiriamos akcinės bendrovės „Invalda privatus kapitalas“, valdybą 
4 metų kadencijai šiuos narius: 

Skiriu balsų: 

1. Indrę Mišeikytę 1. 

2. Vytautą Bučą 2. 

3. Dalių Kaziūną 3. 

 
 
 
 
(akcininko ar jo atstovo vardas, pavardė arba pavadinimas)           (parašas) 
 
 
Data 2013 m. __________ mėn. ____ d. 


